
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N°  99 del Reg. 

Data 29/06/2010 

 
OGGETTO:  

 

PROMOZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO DI SINNAI - 

ATTIVAZIONE AZIONI FINALIZZATE ALLA REALIZZAZIONE DI 

UNA CAMPAGNA DI IMMAGINE PUBBLICITARIA. 

 

L’anno duemiladieci il giorno Ventinove del mese di Giugno nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 

 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr. Farris Efisio.  

 

ASSESSORI P A ASSESSORI P A 
 

− PUSCEDDU M. BARBARA X  − ALEDDA MATTEO X  
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO  X 
− SCHIRRU VALTER X  − MURGIA JOSTO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed illustra la 
seguente proposta di deliberazione: 
 
PREMESSO CHE Sinnai è uno dei più estesi comuni della Sardegna; sono molteplici i motivi per recarsi 

a Sinnai, la cultura gastronomica, l’artigianato artistico, la montagna, rappresentata dal Monte Sette 

Fratelli e dal Monte Serpeddi, nonché diversi siti naturalistici tipici mediterranei aventi al loro interno 

numerosi sentieri organizzati per gli amanti dell’escursionismo, ed infine il territorio marino 

caratterizzato da due incantevoli spiagge sabbiose: Solanas e Torre delle Stelle.  
 

CONSIDERATO CHE è intendimento dell’Amministrazione Comunale, per i motivi sopraccitati, 

promuovere il territorio di Sinnai, attraverso la realizzazione dei seguenti prodotti al fine di offrire 

una vetrina per il territorio, e servizi immediati per il turista attraverso le seguenti attività:  

• realizzazione n° 5.000 brochure contenenti immagini e testo quest’ultimo anche in inglese;  

• acquisto di un videoclip musicale dal titolo “Verde Profondo” che ha come scenario la promozione 

della spiaggia di Solanas e i laghetti montani dei Sette Fratelli;  
 

RITENUTO NECESSARIO impegnare la somma di € 2.640,00 iva inclusa per l’acquisto dei prodotti 

sopraccitati (€ 1.200,00 per le brochure in bilingua italiano e inglese + € 1.440,00 per la produzione di 

un video clip musicale rappresentante immagini per la promozione delle spiagge del nostro litorale; 
 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;  
 

PROPONE  
 

• di promuovere, per i motivi sopraccitati, il territorio di Sinnai, attraverso la realizzazione dei 

seguenti prodotti al fine di offrire una vetrina per il territorio, e servizi immediati per il turista 

attraverso le seguenti attività:  

o realizzazione n° 5.000 brochure contenenti immagini e testo quest’ultimo anche in inglese 

per l’importo di € 1.200,00 iva inclusa; 

o acquisto di un videoclip musicale dal titolo “Verde Profondo” che ha come scenario la 

promozione della spiaggia di Solanas e i laghetti montani dei Sette Fratelli per l’importo di 

€ 1.440,00 iva inclusa; 
 

per l’importo complessivo di € 2.640,00 IVA inclusa, a valere sul capitolo 9220 del bilancio 2010;  
 

• di demandare al responsabile dell’area amministrativa l’assunzione dell’impegno di spesa di  

€ 2.640,00 sul capitolo 9220 del bilancio 2010.  



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO  il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla 
regolarità tecnica e in ordine alla regolarità contabile; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 
• di promuovere, per i motivi sopraccitati, il territorio di Sinnai, attraverso la realizzazione dei 

seguenti prodotti al fine di offrire una vetrina per il territorio, e servizi immediati per il turista 

attraverso le seguenti attività:  

o realizzazione n° 5.000 brochure contenenti immagini e testo quest’ultimo anche in inglese 

per l’importo di € 1.200,00 iva inclusa; 

o acquisto di un videoclip musicale dal titolo “Verde Profondo” che ha come scenario la 

promozione della spiaggia di Solanas e i laghetti montani dei Sette Fratelli per l’importo di 

€ 1.440,00 iva inclusa; 
 

per l’importo complessivo di € 2.640,00 IVA inclusa, a valere sul capitolo 9220 del bilancio 2010;  
 

• di demandare al responsabile dell’area amministrativa l’assunzione dell’impegno di spesa di  

€ 2.640,00 sul capitolo 9220 del bilancio 2010.  

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                              F.to Dr. FARRIS 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 01/07/2010 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                 F.to Dr.FARRIS 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 01/07/2010 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


